UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số: 49/TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Lương, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thƣờng trực UBND Xã Bình Lƣơng năm 2022

Căn cứ Luật tổ chức chính Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều Luật Chính phủ và Luật chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số ngày 25/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số: 06/2014/TT-TTCP ngày 30/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ kết quả bầu cử chức vụ Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND xã Bình

lương tại kỳ họp thứ nhất, HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 vào ngày

28/6/2021.

Căn cứ kết quả bầu cử chức vụ Phó Chủ tịch UBND xã Bình lương tại kỳ họp thứ

ba, HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 vào ngày 28/12/2021.

Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp dân của Lãnh đạo UBND xã như sau:

TT Ngƣời tiếp Chức Vụ Ngày,tháng tiếp công dân

(Vào ngày thứ 5 hàng tuần)

1 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 06/01/2022

2 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 13/01/2022

3 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 20/01/2022

4 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 27/01/2022

5 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 10/02/2022

6 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 17/02/2022

7 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 24/02/2022

8 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 03/3/2022

9 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 10/3/2022

10 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 17/3/2022

11 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 24/3/2022

12 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 31/3/2022

13 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 07/4/2022

14 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 17/4/2022

15 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 21/4/2022

16 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 28/4/2022

17 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 05/5/2022

18 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 12/5/2022

19 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 19/5/2022

20 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 26/5/2022

21 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 02/6/2022

22 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 09/6/2022

23 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 16/6/2022

24 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 23/6/2022

25 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 30/6/2022

26 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 07/7/2022

27 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 14/7/2022

28 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 21/7/2022

29 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 28/7/2022

30 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 04/8/2022

31 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 11/8/2022

32 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 18/8/2022

33 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 25/8/2022

34 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 01/9/2022

35 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 08/9/2022

36 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 15/9/2022

37 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 22/9/2022

38 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 29/9/2022

39 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 06/10/2022

40 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 13/10/2022

41 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 20/10/2022

42 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 27/10/2022

43 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 03/11/2022

44 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 10/11/2022

45 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 17/11/2022

46 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 24/11/2022

47 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 01/12/2022

48 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 08/12/2022

49 Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch - 15/12/2022

50 Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch - 22/12/2022

51 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch - 29/12/2022

Thời gian tiếp công dân:Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính nhà nước.

Địa điểm tiếp công dân:Phòng tiếp công dân tại trụ sở làm việc của UBND xã.

Trên đây là thông báo Lịch tiếp công dân của Thường trực UBND Xã Bình Lương

năm 2022./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- TTr.ĐU, TTr. HĐND xã (B/c);

- UB MTTQ, Các đoàn thể;

- Hiệu trưởng các trường, trạm;

- Các thôn;

- Lưu: VT

                   CHỦ TỊCH

                    Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T16:46:08+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T16:53:17+0700